
UCHWAŁA NR 12
Miejskiej Komisji Wyborczej w Kórniku 

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie: zmiany złożonych przez kandydatów na radnych oświadczeń lustracyjnych.

Na podstawie art. 7 i 10 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnieniu informacji 
o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 273) w związku z pismem z dnia 20 marca 2024 r. nr BLPo l-700-100(3)/24 
Instytutu Pamięci Narodowej Oddział w Poznaniu Miejska Komisja Wyborcza w Kórniku uchwala, co 
następuje:

§1.
1. Wezwano Pana Józefa Mostowskiego do usunięcia uchybienia w punkcie 5 - niejednoznacznej 

treść oświadczenia.
2. Wezwano:

1) Panią Iwonę Małgorzatę Adamiak,
2) Panią Renatę Marię Piasecką,
3) Pana Jacka Jana Schmidt,
4) Panią Katarzyna Joanna Strykowska,
5) Pana Leszka Książka,
do przedłożenia informacji o uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego (ww. osoby złożyły 
nieprawidłowe informacje o pierwotnym oświadczeniu lustracyjnym).

§2.
1. Na podstawie poprawionych dokumentów Miejska Komisja Wyborcza naniosła zmiany 

w rejestracji kandydatów.
2. Zgodnie z informacją otrzymaną z Instytutu Pamięci Narodowej Oddział w Poznaniu zmieniono 

treść oświadczenia lustracyjnego Pana Leszka Książka, który w pierwotnym oświadczeniu 
lustracyjnym oświadczył, że pełnił służbę w rozumieniu art. За powołanej ustawy.

§3.
1. Poprawione dokumenty odesłano do Instytutu Pamięci Narodowej Oddział w Poznaniu.
2. Wydrukowano i podano do publicznej wiadomości Obwieszczenie o zgłoszonych kandydatach na

radnych do Rady Miasta i Gminy Kórnik.

Bartosz Górka

Klaudia Osiej

Łukasz Fogel

Przemysław Jędrzejczak

Robert Korcz

Jolanta Ratajczak

Andrzej Szarzyński

Emilia Weinert


